



Clos Fleuris Le 08/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis aux oignons	Brocoli, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Margarine	Lait
Colin MSC	Colin d'Alaska, Sel fin, Poivre gris, Huile	Poissons
Compote de pommes	Compote	
Escalope Viennoise	Viennoise à la dinde	Gluten, Oeufs
Frites	Frites, Sel fin	
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait



Clos Fleuris Le 09/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes régionales râpées à la vinaigrette	Carotte, Huile, Vinaigre de Xérès, Sel fin, Poivre gris, Moutarde, Eau	Moutarde, Sulfites
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Fruit de saison	Pomme bicolore, Orange, Banane, Poire	
Mac'and'cheese BIO	Poivre gris, Sel fin, Cheddar, Ciboulette, Lait de vache, Farine de blé, Margarine, Macaronis	Gluten, Lait
Macaronis BIO	Macaronis, Sel gros, Huile	Gluten
Petits pois aux oignons	Petit pois, Oignon, Sucre semoule, Sel fin, Poivre gris, Margarine, Thym, Laurier	



Clos Fleuris Le 11/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Filet de hoki MSC	Hoki, Sel fin, Thym, Huile, Poivre gris	Poissons
Haricots verts à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Poivre blanc, Persil plat, Ail, Margarine	
Potage Saint Germain	Carotte, Pois cassés, Oignon, Lardons fumés, Sel fin, Poivre gris, Eau, Margarine, Pomme de terre	
Salade de pommes de terre, persil et oignon rouge	Pomme de terre, Persil plat, Oignon rouge, Huile, Sel fin, Poivre gris, Vinaigre de vin, Eau, Moutarde	Moutarde, Sulfites
Sauté de porc d'Aveyron à la moutarde	Sauté de porc, Oignon, Eau, Farine de blé, Sel fin, Ail, Thym, Margarine, Carotte, Poivre noir, Moutarde	Gluten, Moutarde, Sulfites
Semoule HVE	Semoule de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Eau	Gluten
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
sauce à l'aneth	Margarine, Échalion, Farine de blé, Crème fraîche, Sel fin, Poivre blanc, Huile, Aneth, Eau	Gluten, Lait



Clos Fleuris

Le 12/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé BIO à la tomate	Huile, Oignon, Ail, Tomate, Sel fin, Poivre gris, Eau, Grains de blé	Gluten
Brie	Brie	Lait
Calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Carottes braisées	Carotte, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Huile	
Gâteau au chocolat du chef	Chocolat noir, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Farine de blé, Margarine	Gluten, Oeufs